gnóscimus, velut quemdam nobis innocéntiæ trámitem, virtúte eórum reserátum, imitántibus vestígiis persecuámur. De quibus mihi cum frequens tractátus fúerit, hódie sancti Joseph história occúrrit : in quo cum plúrima fúerint génera virtútum, præcípue tamen insigne effúlsit castimóniæ. Justum est igitur, ut cum in Abraham didicéritis ímpigram fídei devotiónem, in Isaac sincéram mentis puritátem, in Jacob singulárem ánimi laborúmque patiéntiam : ex illa generalitáte virtútum in ipsas spéciés disciplinárúum intendátis ánimum.

℞. Videns Jacob vestiménta Joseph, scidit vestiménta sua cum fletu, et dixit : * Fera péssima devorávit fílium meum Joseph. ŷ. Tulérunt autem fratres ejus túnica illius, mitténtes ad patrem : quam cum cognovísset pater, ait. Fera.

justes, pour que nous les suivions en marchant sur leurs traces, sur cette sorte de sentier d'innocence ouvert par leur vertu. Ayant souvent parlé de ces saints personnages, voici qu'aujourd'hui se présente l'histoire de Joseph qui, remarquable par beaucoup d'autres genres de vertus, brille spécialement de l'éclat de la chasteté. Ainsi donc il est juste qu'après avoir appris auprès d'Abraham la promptitude indéfectible de sa foi, auprès d'Isaac, l'intégrité d'un esprit sincère, auprès de Jacob, la singulière patience de son cœur au milieu de ses peines, vous passiez de la considération de ces vertus générales à celles d'enseignement plus particuliers.

℞. Jacob, en voyant les vêtements de Joseph, déchira ses propres vêtements en pleurant et dit : * Une bête féroce a dévoré mon fils Joseph. ŷ. Ayant donc pris sa tunique, ses frères l'envoyèrent à leur père qui, l'ayant reconnue, dit. Une bête.

LEÇON V

SIT igitur nobis propó-
situs sanctus Joseph

QU'IL nous soit donc
proposé, saint Joseph,

tamquam spéculum castitatis. In ejus enim moribus, in ejus actibus lucet pudicitia, et quidam splendet castimonie comes, nitor gratiae. Unde etiam a parentibus plus quam ceteri filii diligebatur. Sed ea res invidiae fuit : quod silentio praetereundum non fuit : hinc enim argumentum totius historiae processit : simul ut cognoscamus, perfectum virum non moveri ulciscendi doloris invidia, nec malum rependere vicem. Unde et David ait : Si reddidi retribuuntibus mihi mala.

℞. Joseph dum intraret in terram Aegypti, linguam quam non noverat, audivit : manus ejus in laboribus serviérunt : * Et lingua ejus inter principes loquebatur sapientiam. †. Humiliavérunt in compedibus pedes ejus : ferrum pertransiit animam ejus, donec veniret verbum ejus. Et.